
Ordem alfabética

Nome Setor do IFSC e-mail ramal Desde

1 Ana Paula Plazza Alexandre ATFn/Convênios applazza@ifsc.usp.br 738074 11/08/2006

2 Ana Mara Marques da Cunha Prado Biblioteca anamara@ifsc.usp.br 738063 15/05/2015

3 Andressa Patricia Alves Pinto FCI/BIO andressa@ifsc.usp.br 738094 11/08/2006

4 Claudia de Oliveira Bueno Motta ATFn/Importação claudiabueno@ifsc.usp.br 739780 27/06/2011

5 Claudia Tofaneli Diretoria claudia@ifsc.usp.br 739840 11/08/2006

6 Daniele Santini Jacinto LEF dsjdani@ifsc.usp.br 738655 15/12/2011

7 Edvane Mariza Vicentini Cavallaro ATAc edvane@ifsc.usp.br 738099 27/06/2011

8 Ester Souza Apóstolo da Silva FCI ester@ifsc.usp.br 739875 11/08/2006

9 Flávia Graciely Gomes ATAc/Grad flaviagomes@ifsc.usp.br 739775 15/05/2015

10 Flávia Oliveira Santos de Sá Lisboa ScInfor flavia@ifsc.usp.br 739759 11/08/2006

11 Florival de Morais Neto ATAd fmneto@ifsc.usp.br 739787 27/06/2011

12 Gilmar Bertolote Junior ScInfor bertolote@ifsc.usp.br 739789 27/06/2011

13 Julio Endrigo Zenatte ATAd endrigo@ifsc.usp.br 739774 11/08/2006

14 Kilvia Mayre Farias FCM/GO kilvia@ifsc.usp.br 739810(225) 12/12/2011

15 Lívia Ricci Costa FCM/GCI e GMM liviaricci@ifsc.usp.br 739878 15/05/2015

16 Luciana Garcia Lavezzo FCI2 luciana@ifsc.usp.br 739874 15/05/2015

17 Luiz Fernando Maluta Filho ATFn/Compras lfmalf@ifsc.usp.br 738082 27/06/2011

18 Maria Alice Corrêa ATFn/Compras alicecorrea@ifsc.usp.br 739786 27/06/2011

19 Maria Auxiliadora Morim Santos FCI/BM santosma@ifsc.usp.br 739874 27/06/2011

20 Maria Cristina Vieira Ligo da Silva FCI/Teoria mcristin@ifsc.usp.br 739877 11/08/2006

21 Maurício Schiabel ATFn financeiro@ifsc.usp.br 739587 27/06/2011

22 Neusa Aparecida Sorensen ATAd neusa@ifsc.usp.br 739801 11/08/2006

23 Norma Bianca Saes FCI/GC cretelli@ifsc.usp.br 739868/9874 11/08/2006

24 Rejane Nogueira Brasil FCI/GC rejanebrasil@ifsc.usp.br 738010 28/07/2011

25 Renata Krogh Andricopulo FCI/GC renatak@ifsc.usp.br 739868 29/07/2011

26 Ricardo Vital do Prado ATAc/PósGrad ricardovital@ifsc.usp.br 739589 27/06/2011

27 Samuel Rimoldi Guellis ATFn/Contabilidade samuelrg@ifsc.usp.br 738072 27/06/2011

28 Savério Daniel Locks Salvagni ScInfor saverio@ifsc.usp.br 739789 27/06/2011

29 Sebastião Pratavieira FCM/GO prata@ifsc.usp.br 739810(217) 26/11/2015

30 Simone Yamauti ATAd/Infra syamauti@ifsc.usp.br 738065 15/05/2015

31 Silvio César Athayde ATAc/PósGrad athayde@ifsc.usp.br 739777 17/11/2014

32 Susana Andréa Sculaccio FCI/GC sculacio@ifsc.usp.br 739868 26/07/2012

33 Tatiana Gladcheff Zanon Spina Comunicação tatiana.zanon@ifsc.usp.br 739786 19/08/2011

34 Thais de Souza Pinto FCI3 thais.souza@ifsc.usp.br 738674 07/06/2011

35 Thais Fernanda G. de Monzane FCM/GCI e GMM fernanda@ifsc.usp.br 739878 18/11/2011

36 Yvone Aparecida Biason Lopes FCM/Teoria yvone@ifsc.usp.br 739827 11/08/2006

sem multiplicador FCM/Fotônica

sem multiplicador FCM/GSE

sem multiplicador FCM/CCMC

sem multiplicador FCM/Polímeros

sem multiplicador FCI/GNano

sem multiplicador FCI/Filmes Finos

sem multiplicador FCI/Espectroscopia

sem multiplicador FCI/Ressonância

sem multiplicador FCI/FCIA

sem multiplicador Oficina Eletrônica

sem multiplicador Oficina de Criogenia

sem multiplicador Oficina de Óptica

sem multiplicador Oficina Mecânica 

sem multiplicador Microscopia Eletrônica

sem multiplicador Vidraria

contato com a COMISSÃO via e-mail ... qualidade@ifsc.usp.br

contato com os MULTIPLICADORES via e-mail ... multiplicadores@ifsc.usp.br
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2 CGQP Relacao Multiplicadores e Comissão.xlsx - 2sem2015

mailto:applazza@ifsc.usp.br
mailto:andressa@ifsc.usp.br
mailto:claudia@ifsc.usp.br
mailto:dsjdani@ifsc.usp.br
mailto:edvane@ifsc.usp.br
mailto:ester@ifsc.usp.br
mailto:flavia@ifsc.usp.br
mailto:bertolote@ifsc.usp.br
mailto:endrigo@ifsc.usp.br
mailto:kilvia@ifsc.usp.br
mailto:alicecorrea@ifsc.usp.br
mailto:financeiro@ifsc.usp.br
mailto:neusa@ifsc.usp.br
mailto:cretelli@ifsc.usp.br
mailto:rejanebrasil@ifsc.usp.br
mailto:renatak@ifsc.usp.br
mailto:athayde@ifsc.usp.br
mailto:sculacio@ifsc.usp.br
mailto:tatiana.zanon@ifsc.usp.br
mailto:thais.souza@ifsc.usp.br
mailto:fernanda@ifsc.usp.br
mailto:qualidade@ifsc.usp.br
mailto:multiplicadores@ifsc.usp.br

